

Schedule XLV-Form No. 134

Const. of High Level RCC Bridge over Local River at
Toy Tappu To Dogiwija under Dighal Bank Block
with Approach Road = 100 m

R.W.D. Kishengemj-2 DIVISION

RWD. Dighalbank SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK No-1482

कार्यपालक अभियंता
ग्रा०का०वि० कार्यपालक
किसानांज-2

Date of last entry 2.3.2020

Record Measurement

Sch. XI
Par

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3) Sand filling on Type-B					
(first class) bedding c - job					
	1	30.00	4.60	0.15	20.70 m ³
	1	30.00	4.60	0.15	20.70 "
	1	38.00	4.60	0.15	12.42 "
	1	30.00	4.60	0.15	20.70 "
	1	30.00	4.60	0.15	20.70 "
	1	18.00	4.60	0.15	12.42 "
	1	30.00	4.60	0.15	20.70 "
	1	30.00	4.60	0.15	20.70 "
	1	18.00	4.60	0.15	12.42 "
					161.46 m ³

4) Providing Bricks bats in					
Road ditches do - all - c - job					
	1	30.00	4.50	0.40	54.00 m ³
	1	30.00	4.55	0.35	47.78 "
	1	18.00	4.60	0.30	24.84 "
	1	30.00	4.55	1.10	150.15 "
	1	30.00	4.65	0.95	132.53 "
	1	30.00	4.75	0.40	57.00 "
	1	30.00	4.65	0.35	48.83 "
	1	18.00	4.75	0.30	25.65 "
	1	30.00	4.55	0.55	75.08 "
	1	30.00	4.65	0.75	104.63 "
	1	30.00	4.85	0.85	123.68 "
	1	30.00	4.65	0.35	48.83 "

Continuation

1048.54 m³

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Qty	B/F	893.00 m ³
	1	18.00	4.65	0.30	25.11 "
	1	30.00	4.55	0.45	61.43 "
	1	30.00	4.60	0.50	69.00 "
					1048.54 m ³
5) Providing Rcc WP3 (1000 mm)					
dia H.P. do - all - 2 ch					
		2 x 8.00 x 2.50			= 40.00 m
6) Providing & filling Empty					
Cement bags e - 2 ch					
	1	30.00	0.80	1.70	40.80 m ³
	1	30.00	0.80	3.50	84.00 "
	1	30.00	0.80	1.70	40.83 "
	1	30.00	0.80	1.55	39.53 "
					205.13 m ³
					@ 0.034 cum each bag = 6033 Nos
17/11/21 AE 17/11/21 AE					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1) Providing Bamboo Piles					
do - all - c - Job					
vide T.M.B Page (1) itm (1)					
= 630 m @ 52.24/- Rs 32,911.00					
2) Providing Bamboo Runners					
do - all - c - Job					
vide T.M.B Page (1) itm (2)					
= 180 m @ 27.71 /- Rs 4,988.2					
3) Sand filling on Type-B					

(First class) bedding c-Job

vide T.M.B Page (2) itm (3)

= 161.46 m³ @ 514.43/- Rs 83,060.00

4) Providing Bricks bats in

Road ditches c-Job

vide T.M.B Page (3) itm (4)

1048.54 m³ @ 2168.72/- Rs 22,73,990.2

5) Providing Rec N.P.3 (1000)

mm dia H.P. Pipe c-Job

vide T.M.B Page (3) itm (5)

= 40.00 m @ 4452.39/- Rs 1,78,096.2

Continuation

Rs - 25,73,045.2

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			012	R	25,73,045
b) Providing empty cement					
bag 20 - 94 - 1 - 205					
Vide T.M.B Page (7) item (b)					
6032 20 @ 38.03/-				R	2,29,435
					1
				R	28,02,480
Adding GST 12% (+)				R	3,36,298
					28,025
Less 1% (-)				R	28,025
S. fee (+)				R	1,38,356
					1
12/11/21				R	33,05,159

Continuation